FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO
COMITATO TERRITORIALE MODENA
C.0.G.P.

ANNO SPORTIVO 2018/2019

177

365

240

204
262
379

216

12
236
248

133
256

111
126
378

15

90
279
283
302

10
147

97
100
253

Societa in Campionati Ufficiali

SCUOLA DI PALL. "F. ANDERLINI"

MODENA VOLLEY PUNTO ZERO SSDRL

SC.PALL.ANDERLINI S.COOP.SSD

C.S.D.JACQUES MARITAIN
MONDIAL QUARTIROLO
UNIVOLLEY A.S.D.

A.S.D. BASSER VOLLEY

ASS. SPORT CORLO
VIVA VILLA VOLLEY A.S.D.
VOLLEY STADIUM

VOLLEY ACADEMY MODENA ASD
VOLLEY ACADEMY SASSUOLO

U.S.CASTELNUOVO
P.G.S. FIDES
VOLLEY CASTELVETRO A.S.D.

GRUPPO SPORTIVO PALL. VIGNOLA
POLISPORT.CASTELFRANCO EMILIA
SC.PAL.SERRAMAZZONI S.COOP.SSD
VOLLEY SANMICHELESE

VOLLEY SASSUOLO A.S.D.

POL.NONANTOLA SETT. PALLAVOLO
POLISP.POLIVALENTE MARANELLO

STADIUM PALL.MIRANDOLA A.S.D.
POLIVALENTE S. DAMASO
ASD G.S.SPEZZANESE

S 00 00 B I

SEGUONO :

societa
societa
societa
societa
societa

Societa solo Att.ta Promozionale

Societa solo Att.ta Beach

Volley

Societa che non svolgono attivita

con
con
con
con
con

squadre
32 Societa Affiliate
73
17
16
DI CUI PARTECIPANTI
14
14 .- . .
i Tutti 1 campionati
5
13
solo a campionati
12 Nazionali
12
0
12
11 Nazionali e
11 Provinciali
4
9
9
9 Regionali e Prov.li
/ Promoz.
o 29
8
8
3 solo a campionati
8 Regionali
0
>
-
solo a campionati
6 Provinciali
° 26
6
solo a campionati
Promozionali
> 2
4
3
i Nessun campionato
1| 7
4|




