FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO COMITATO TERRITORIALE MODENA C.O.G.P.

ANNO SPORTIVO 2018/2019

Società in Campionati Ufficiali	squadre		_
177 SCUOLA DI PALL. "F. ANDERLINI"	32	Società Affiliate	
365 MODENA VOLLEY PUNTO ZERO SSDRL	17		73
240 SC.PALL.ANDERLINI S.COOP.SSD	16	DI CUI PARTECIPANTI	A
204 C.S.D.JACQUES MARITAIN	14		
262 MONDIAL QUARTIROLO	14	Tutti i campionati	
379 UNIVOLLEY A.S.D.	14	-	_
216 A.S.D. BASSER VOLLEY	13		5
		solo a campionati	
12 ASS. SPORT CORLO	12	Nazionali	
236 VIVA VILLA VOLLEY A.S.D.	12		0
248 VOLLEY STADIUM	12		
133 VOLLEY ACADEMY MODENA ASD	11	Nazionali e]
256 VOLLEY ACADEMY SASSUOLO	11	Provinciali	
111 U.S.CASTELNUOVO	9		4
126 P.G.S. FIDES	9		
378 VOLLEY CASTELVETRO A.S.D.	9	Regionali e Prov.li / Promoz.	
15 GRUPPO SPORTIVO PALL. VIGNOLA	8		29
90 POLISPORT.CASTELFRANCO EMILIA	8		
279 SC.PAL.SERRAMAZZONI S.COOP.SSD 283 VOLLEY SANMICHELESE	8	solo a campionati	Ī
302 VOLLEY SASSUOLO A.S.D.	8	Regionali	
			0
10 POL.NONANTOLA SETT. PALLAVOLO	7		o l
147 POLISP.POLIVALENTE MARANELLO	7	solo a campionati	Ī
97 STADIUM PALL.MIRANDOLA A.S.D.	6	Provinciali	
100 POLIVALENTE S. DAMASO	6		26
253 ASD G.S.SPEZZANESE	6		20
SEGUONO	•	solo a campionati	Ţ
BEGGONG	•	Promozionali	
7 società co	n 5		2
4 società co			
8 società co			Ī
8 società co 14 società co		Nessun campionato	
11 3331664 65.	_		7
Società solo Att.tà Promozionale	1		,
Società solo Att.tà Beach Volley	4		
Società che non svolgono attività	2		